
Zarządzenie nr 19/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 10 im. Marii Skłodowskiej - Curie 

w Zduńskiej Woli z dnia 7 września 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za korzystanie z pomieszczeń w Szkole Podstawowej nr 10 w Zduńskiej 

Woli 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z pomieszczeń w Szkole 

Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli zgodnie z brzmieniem określonym w załączniku 

do niniejszego zarządzenia, z zastrzeżeniem ust. 2 – 6. 

2. Korzystanie z pomieszczeń w Szkole Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli 

przez Miasto Zduńska Wola i jego jednostki organizacyjne nieposiadające 

osobowości prawnej jest nieodpłatne i następuje na podstawie umowy użyczenia. 

3. Korzystanie z pomieszczeń w Szkole Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli 

przez stowarzyszenia, których siedziba znajduje się w szkole jest nieodpłatne 

i następuje na podstawie umowy użyczenia. 

4. Korzystanie z pomieszczeń w Szkole Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli 

przez podmioty organizujące zajęcia dla uczniów, których szkoła jest 

współorganizatorem jest nieodpłatne i następuje na podstawie umowy użyczenia. 

5. Ustala się zniżkę w wysokości 50% dla podmiotów niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych, niedziałających w celu osiągnięcia zysku, 

posiadających siedzibę na terenie Miasta Zduńska Wola, korzystających z 

pomieszczeń w szkole w celu prowadzenia szkolenia sportowego wyłącznie dzieci 

lub młodzieży. 

6. Ustala się zniżkę w wysokości 30% dla podmiotów niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych, niedziałających w celu osiągnięcia zysku, 

posiadających siedzibę na terenie Miasta Zduńska Wola i reprezentujących Miasto 

Zduńska Wola, korzystających z pomieszczeń w szkole w celu prowadzenia 

szkolenia sportowego drużyn seniorskich. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 


